
1 

 

OrSO.120.8.2015 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2015 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 18 lutego 2015 roku 

 w sprawie wprowadzenia przepisów regulujących  gospodarkę finansową          
w Starostwie Powiatowym   w Ostródzie 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994                                

o rachunkowości (Dz. U. z 2013r. poz. 330 z późn. zm.), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 , poz. 595 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam  przepisy regulujące gospodarkę finansową w Starostwie Powiatowym              

w Ostródzie: 

1)  Zakładowy plan kont dla budżetu powiatu oraz jednostki budżetowej obsługującej 

budżet – załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Instrukcję w sprawie  gospodarki kasowej w Starostwie Powiatowym w Ostródzie – 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) Instrukcję w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym w Ostródzie – 

załącznik Nr 3 niniejszego zarządzenia, 

4) Instrukcję obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – księgowych                   
w Starostwie Powiatowym w Ostródzie – załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 21/2013 Starosty Ostródzkiego z dnia 17 kwietnia 2013 roku                   

w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Ostródzie, 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


